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ul. Rynek 8, 16-060 Zabtudéw

Wszyscy Wykonawcy
Znak sprawy: ZP.271.1.2023

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.)
na realizacje zamoéwienia: Likwidacja barier transportowych poprzez zakup
srodka transportu przystosowanego do przewozu oséb z

niepetnosprawnosciami na potrzeby SDS w Krynickich.

Informujemy, ze do Zamawiajgcego wptynety pytania o przytoczonej tresci. Na
podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo Zamowien publicznych
udzielamy nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1:

,Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania autobus wyprodukowany w 2021 r. i za-

rejestrowany juz na producenta tego autobusu?”

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy wymaga autobusu fabrycznie nowego, nie dopuszcza innej mozliwosci.

Pytanie 2:

,Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby dostarczony autobus byt koloru szarego?

Odpowiedz na pytanie 2:

Kolor do uzgodnienia z Zamawiajgcym.

Pytanie 3:
,Prosze o blizsze opisanie, co Zamawiajgcy rozumie pod opisem w punkcie nr 32
Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia — zabezpieczenie drzwi przed otwarciem

od wewngtrz?”

Odpowiedz na pytanie 3:
Pod pojeciem ,zabezpieczenie drzwi przed otwarciem od wewnatrz” Zamawiajgcy

oczekuje drzwi z mechanizmem ryglowania.

Pytanie 4:



,Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu autobus wyposazony w klimatyzacje centralng z
rozprowadzeniem wzdtuz autobus zamiast indywidualnych nawiewow przy kazdym

siedzeniu pasazera?”’
Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia autobusu wyposazonego w indywidualne nawiewy

przy kazdym siedzeniu pasazera.

Pytanie 5:
»,CzZy zamawiajgcy dopusci oznakowanie autobusu emblematami inforumujgcymi o
przewozie 0sob niepetnosprawnych, poprzez naklejki zamiast oznakowania magne-

tycznego?”

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy wymaga oznakowania magnetycznego.

Pytanie 6:

sJaki przebieg bedzie pokonywat autobus w skali roku?”

Odpowiedz na pytanie 6:
Srednioroczny przebieg ok. 70 000 km.

Pytanie 7:
,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ograniczenie gwarancji ze wzgledu na przebieg,

takie warunki stawia kazdy producent pojazdéw bazowych?”

Odpowiedz na pytanie 7:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ograniczenie gwarancji i podtrzymuje zapisy § 5

WZOru umowy.

Pytanie 8:

.Prosimy o potwierdzenie, Ze gwarancja i rekojmia nie obejmuje elementow, zuzytych
w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zuzycie nie wynika z
wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczegolnosci takich elementoéw jak: amortyzato-
ry, elementy zawieszenia, Swiece zaptonowe, Swiece zarowe, paski napedowe, tarcze
hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzegfa, wtryskiwacze, piora wycieraczek, ttumiki,

opony, zarowki, bezpieczniki oraz ptyny eksploatacyjne,,



Odpowiedz na pytanie 8:
Zamawiajgcy potwierdza, ze gwarancja i rekojmia nie obejmuje elementéw zuzytych w
toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu oprocz wtryskiwaczy, ktére

oprocz naturalnego zuzycia mogg ulec uszkodzeniu z uwagi na wystepujgce wady.

Pytanie 9:

.Zwracam sie z wnioskiem o modyfikacje tresci par. 6 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy po-
przez zmniejszenie kary umownej za zwtoke w przekazaniu przedmiotu umowy do
wysokosci 0,1% ceny za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci § 6 ust.1 pkt.1 wzoru umowy

i podtrzymuje jego zapisy.

Pytanie 10:
L~Zwracam sie z wnioskiem o modyfikacje treSci par. 6 ust. 1 pkt 2 projektu umowy po-
przez zmniejszenie kary umownej za zwtoke w usunieciu wad ukrytych w okresie gwa-

rancji lub rekojmi do wysoko$ci 0,056% ceny za kazdy dzien zwtoki w usunieciu wady.”

Odpowiedz na pytanie 10:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci § 6 ust.1 pkt 2 wzoru umowy i
podtrzymuje jego zapisy.
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